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VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos/nas que han cumplimentado con los requisitos académicos
correspondiente a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Cérdoba, se expidan los diplomas de
las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-06/2023.

Articulo 2°.- Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Ciencias Quimicas

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 5452 Farmacia

Titulo: 337 Farmacéutica
AGUIRRE, MARIA JOSE

ALLIONE, MARIA BELEN
ARAMBURO, CANDELARIA
BALVERDI PONS, CONSTANZA MARINA
BELE, JANA

BORLLE, JUANA VICTORIA

BOVINA, CARLA ANDREA

CEAGLIO, MARIA MAGDALENA
CONSULTTI, CONSTANZA SABRINA
CUELLO, MARIA AGUSTINA
ESPOSITO, ANGELES

GIRARDI, SOFIA JUDITH
GUTIERREZ, GABRIELA ALEJANDRA
IRRAZABAL, ROCIO ANTONELA
LEDESMA, FARA CAROLINA
LONDERO, MARIA CONSTANZA
LOPEZ, MARIA JOSE

MARANI, FLAVIANA

MARIONI REARTES, LOURDES VICTORIA ABRIL
MONTOYA, MARIA EUGENIA
MONZON, MARIBEL DAMIANA
OTERMIN, MILAGROS

PERIOTTI, MILAGROS

ROSSINI, CLARISA

15-06/2023

Documento

DNI 41088308
DNI 41441119
DNI 41280860
DNI 42387271
DNI 41828043
DNI 41905512
DNI 37615931
DNI 41484697
DNI 41679679
DNI 41992717
DNI 40964829
DNI 42513784
DNI 38507890
DNI 38796309
DNI 38111048
DNI 41478873
DNI 39795556
DNI 39736814
DNI 41712041
DNI 41993720
DNI 38729360
DNI 41719580
DNI 41265852
DNI 36220320

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

29/12/1998
15/04/1999
25/08/1998
16/02/2000
14/11/1997
23/09/1999
30/04/1993
22/03/1999
14/04/1999
08/07/1999
20/11/1998
26/04/2000
12/04/1995
19/01/1995
01/08/1994
30/08/1999
10/09/1996
13/08/1996
01/01/1999
31/07/1999
28/02/1995
12/02/1999
27/04/1999
26/04/1991

Ing F.Ingreso

2017
2021
2018
2018
2016
2018
2011
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2013
2012
2018
2014
2015
2017
2018
2013
2017
2017
2018

29/11/2016
11/02/2021
31/10/2017
29/11/2017
13/11/2015
17/10/2017
17/12/2010
30/11/2016
12/12/2016
19/10/2017
08/11/2017
06/11/2017
28/07/2017
18/12/2012
13/12/2011
02/03/2018
12/12/2013
12/12/2014
07/11/2016
03/11/2017
17/12/2012
21/11/2016
29/11/2016
17/07/2018

F. Egreso

22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
26/08/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
26/08/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022





Apellido y Nombres
SCASSO, GIULIANA
SIAN, AGUSTINA
TORSIELLO, FLORENCIA MAILEN
VACA, PAULA ADAIA
YANEZ, CANDELARIA
ZACCO, ARIANE
ZGAIB, LOANA NUR

Titulo: 337 Farmacéutico
LUNA CANDIA, JOAQUIN TOMAS
MACHACA, MATIAS EZEQUIEL
PATAT, GASTON IGNACIO

PATAT, LEONARDO GABRIEL
PERNOCHI SCERBO, JUAN MATIAS
URQUIZA, NICOLAS AGUSTIN
VILLALBA, JORGE MATIAS

Cantidad: 38

Nota:

15-06/2023

Documento
DNI 39735825
DNI 42141232
DNI 36579366
DNI 40248380
DNI 40773466
DNI 41265730
DNI 42708935

DNI 40404727
DNI 37634975
DNI 42731620
DNI 34290601
DNI 40941474
DNI 39024195
DNI 41533058

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.
06/09/1996
19/11/1999
27/02/1992
23/12/1996
25/11/1998
17/12/1998
13/07/2000

17/05/1997
21/01/1995
23/06/2000
27/03/1989
11/02/1998
12/10/1996
03/11/1998

Ing F.Ingreso

2016
2018
2010
2015
2017
2017
2018

2015
2014
2018
2007
2018
2017
2017

18/11/2015
30/11/2017
16/12/2009
23/12/2014
15/12/2016
05/12/2016
13/11/2017

16/12/2014
18/12/2013
03/11/2017
15/12/2006
02/11/2017
24/11/2016
21/11/2016

F. Egreso
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
26/08/2022
22/12/2022
22/12/2022

18/03/2022
26/08/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
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